АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 июня 2016г.
	с.Пировское
	№211-п

О проведении аукциона
в электронной форме

	В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]	1. Разместить  на официальном сайте http//www.zakupki.gov.ru/ заказ на   ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения для муниципальных  нужд администрации Комаровского сельсовета на сумму  370 019,00 (триста семьдесят  тысяч девятнадцать рублей 00 копеек)  способом определения поставщика: электронный аукцион (повторно).
          2. Возложить организацию подготовки и проведение электронного аукциона  на уполномоченный орган по размещению заказа – отдел экономики.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы района А.Г.Гольма.

Глава Пировского района                                                                А.И.Евсеев